Per això, proposo a la Junta de Govern Local que acordi el següent: 

Primer.- DECLARAR vàlida la licitació i adjudicar el contracte administratiu de les obres de millora 
i substitució del paviment del pavelló firal de la Bisbal d’Empordà a Disseny TEA3 amb NIF 
B61278982 per un import de cent set mil nou-cents noranta-nou euros (107.999 €) sense IVA, que 
amb l’IVA del 21% resulten ser cent trenta mil sis-cents setanta-vuit euros amb setanta-nou 
cèntims (130.678,79 €), amb el compromís de realització de la següent millora:  

- Instal·lació de parquet esportiu Junkers Unobat 45, de 22 mm de gruix, de taulers de fusta

[...]

Segon.- Son característiques i avantatges determinants per a seleccionar l’oferta presentada per 
Disseny TEA3, les següents: 

o Oferta ajustada a allò demanat als plecs.  
o Millor oferta presentada.  
o Oferiment de les millores.  

Tercer.- DISPOSAR la despesa derivada del contracte per l’import de l’adjudicació CENT 
TRENTA-MIL SIS-CENTS SETANTA-VUIT AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (130.678,79 €) IVA 
inclòs. El finançament de les obligacions econòmiques que per a l’Ajuntament es derivin del 
compliment del present contracte, seran les que es detallen a continuació:  

Anualitat Autorització despesa Disposició de despesa Import 
d'adjudicació